
2019 年 10 月吉日 

祝賀使節に伴う交通抑制による納品時間遅延の可能性に関して

お客様各位 

拝啓、仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

をいただき、厚く御礼申し上げます。 

本年 10 月 22 日、23 日を中心に、即位礼正殿の儀などが行われるにあたり、多数の外国要人が来

日します。これにより、皇居、赤坂御所周辺及び高速道路などでは、長時間かつ広範囲で交通規

制が実施されます。期間中は混雑が予想されますので、配送時間の遅延の可能性がございます。 

お客様には誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力をお願いします。 

記 

1. 期間：令和元年 10 月 22 日（火曜）から 10 月 23 日（水曜）

2. 対象のお客様：首都高速道路中央環状線内の交通規制実施エリア内、近郊のお客様

（対象地域以外でも、規制の影響により納品の遅れが生じる場合があります）

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、あらかじめご了承いただきますようお願い申しあげ

ます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

また、発注ご担当者様、現場ご担当者様への周知、連絡等、宜しくお願いいたします。 

株式会社オッティ貿易 

代表取締役 ニーダーハウザー マルセル 

〒221-0844 神奈川県横浜市神奈川区沢渡 1-2 菱興高島台第三ビル 3 階 D 室 

TEL：045-534-9116 FAX：045-534-9117 

メールアドレス:info@ottiboeki.jp


